Municipio de Nova Santa Barbara - PR
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-4 . CNPJ: 95561080000160 IE:
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b ) Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo
” NOTA DE PAGAMENTO

Data Previséo No Liquidaggo No Enpenho No Requisicdo o |;

2367 22/04/2019 2368 2461/2019 1056/2019 _

Ndmero }

50 I

Cc-vaollditivo :

Aditivo Inicio da vigéncia  Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe, atualizada 8

“Irecery Matricula CPF/CNPY ¥

JESUINA DOS SANTOS 23639-0 766.761.459-87 ;

T Bairro

TAVD PERERA, 436 CONJUNTO PRIMAVERA

P CEP Fone Tipo de conta bancédria  Banco Agéncia Conta
&z Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-5 31927-9 |t
=auiﬁca<;a'o da despesa ]
3500 09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social
09.003 Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente ’

0% 243.0430.2035 Manutengao do Conselho Tutelar
3.3.90.14.14.04 MEMBROS DE CONSELHOS
Turs informagées

YAy |
R$ 100,00 |

tal de retengses

R$ 0,00 |

m: Documenw\Data\Vﬂor :

SRR - Recursos Ordinarios (Liv res) Conta bancéria 2831414 - BB - ICMS Exportagso - 042201 22/04/2019 R$ 100,00 |

w  ;

Sec=hi do Municipio de Nova Santa Bérbara, a importancia de Cem Reais, referente ao Pagamento do empenho ndmero 1056/2019, {
Bnatura:

= Sania Bérbara, / /

AT
o
=

=3
O

RDENIA DOS SANTOS
Tesoureira

% GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO
RETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA S0CIAL




“ Municipio de Nova Santa Barbara - PR

.! CNPJ: 95561080000160  IE:
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Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

2

‘\

W=D Enitidoem Requisigdo N° Enpenho N°
2461/2019 15/04/2019 - 1056/2019
Licitagao

Teo Ndmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Sornecedor Matricula CPF/CNPJ

JESUINA DOS SANTOS 23639-0 766.761.459-87

Snderego Bairro

OTAVIO PEREIRA, 436 CONJUNTO PRIMAVERA
Cigsde/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta

Nova Santa Béarbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-5 31927-9

Classificagdo da despesa
09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social

09.003 Fundo Municipal dos Direitos da Crian¢a e do Adolescente
08.243.0430.2035 Manutengo do Conselho Tutelar
3.3.90.14.14.04 MEMBROS DE CONSELHOS
3500 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Qutras informagdes

Retencgdes

[ vlor liguido

R$ 100,00
Servidor que autorizou a liquidagdo
40201 - GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO
Historico
JECLARAMOS QUE OS SERVIGOS/OBRAS/MATERIAIS A QUE SE REFERE ESTA LIQUIDAGCAO FORAM RECEBIDAS PELA
ZDMINISTRAGAO.
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arco Antgrio de Assis Nunes d GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO
Emissor SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
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PrLTTN Municipio de Nova Santa Barbara - PR
‘X’ CNPJ: 95561080000160 IE:
* :I" Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
| Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
St NOTA DE EMPENHO
Ndrero Tipo Enmitido em Requisigéo N° Req. Conpra N°
1056/2019 Ordinario 15/04/2019
Licitagao
Tipo Ndmero
Semlicitagdo
Contrato/Aditivo -
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JESUINA DOS SANTOS 23639-0 766.761.459-87
Enderego Bairro
OTAVIO PEREIRA, 436 CONJUNTO PRIMAVERA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-5 31927-9
Classificagdo da despesa
09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social

09.003 Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente : i 3'909’99

08.243.0430.2035 Manuteng&o do Conselho Tutelar : R$ m

3.3.90.14.14.04 MEMBROS DE CONSELHOS 5 Saldoalia

3500 00000 Recursos Ordindrios (Livres) R$ 3.800,00
Do Exercicio

Outras informacgées

Histérico
IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A UMA DIARIA NO VALOR DE RS 100,00 (CEM REAIS), AO
ISELHEIRO JESUINA DOS SANTOS, O QUAL IRA A CIDADE DE PRUDENTOPOLIS ACOMPANHAR A SENHORA
ZANGELA DA SILVA DIAS QUE BUSCARA O SEU FILHO MENOR QUE SE ENCONTRA EM SITUAGAO DE RISCO. A
SAIDA DO MUNICIPIO SERA NA MANHA DO DIA 16/04/2019 E O RETORNO NO MESMO DIA.

—

\ . ) P
\ Etr gen KE A
o Antonip-Gé Assis Nunes LAURITA DE SOUZA CAMPOS & GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO

/E’missor Contador SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL




PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
C.N.P.J. .6 19.560.789/0001-63

CORRESPONDENCIA INTERNA

N°033/2019
De: Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Data: 15/04/2019
Para: Secretaria de Administrac¢do

Assunto: Diaria

Mediante autorizagio desta Secretaria Municipal, venho por meio deste solicitar a
Vossa Senhoria, o empenho e pagamento no valor total de 100,00 (Cem reais) referente a 1
(uma) diaria para a Conselheira Tutelar Jesuina dos Santos, na qual, ird acompanhar a
senhora Elizangela da Silva Dias, que ira buscar o filho em Prudentdpolis o qual se encontra
em situagdo de risco.

AG. 0717

C/C 31927-9 : / 4
R$100,00 1609
Estou & disposi¢do para qualquer esclarecimento.

e - (03(0

7

b > i &
Giane Rodrigues da Costa Kondo

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Recebido por: Data

2l 5. St [5.07.49

% % 4ede Bismencourt de Moraes, n° 119 - Centro - CEP 86250-000.
Some A3 3266-14%6 - E-mail socialnsbpr@yahoo.com.br
TMara Sania Dadoara- PR




PREFEI T URA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA & 105%) 14

ESTADO DO PARANA J5 2 2|otfa
DEMONSTRATIVO DE DESPESAS M2 3¢t
Funciondrio: Cargo ou Fungdo:
jo: Nota de Empenho N°
Unidade Administrativa: Solicitagdo N°
| Dota¢do Orgamentdria:
Especificagdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO: -
|
RESUMO DAS DESPESAS
rDA TA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
EIONING[ 300, Q0

TOTAL QD )
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver) e

Nome: Nome: Nome:

AM‘MO Secretdrio Assinatura do Tesoureiro

Xo /04 A
DATA | HISTORICO DO ITINERARIO ‘l
haod@ Mda o oudode Ao Pwudemiass |
R0, \uunooX. QA Qomnke. Ol 09

WaNOCNM0. 20 \QQ;\&JJ-Q@?(B &L Ny OO~

]

}
=
| \

|

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222. Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




L2019 ) ) o Banco do Brasil

f—/_:
s i (G338220842145212015
' Emissdo de comprovantes 22/04/2019 08:46:02
| Govemwo |
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/84/2019 -  AUTOATENDIMENTO - ©8.46.05
2573902573 SEGUNDA VIA - 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF NOVA SANTA BARBARA
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 283.141-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PREF NOVA SANTA BARBARA

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0717-X - SICREDI CAMBARA

CONTA: 31.927-9

FAVORECIDO: JESUINA DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 766.761.459-87

VALOR: R$ 1ee,00
DEBITO EM: 22/04/2019

DOCUMENTO: 042201

AUTENTICACAO SISBB: 3.705.256.5C1.97A.71B
Agora e obrigatorio informar o numero do CPF
e apresentar documento oficial com foto, nos
2tendimentos em guiches de caixa.

W m=m 20 com brfazpyhomeV2.bb?tokenSessao=be44996beefdb84e32764cal44b12edb# 1/3




